





روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

# دانشگاه در آینه رسانه ها

دانشجو

استان خوزستان

خبرگزاری فارس

خبرگزاری فارس

WWW.RASANEWS.COM

iusnews.ir  
Iranian University Students news

خبرنامه دانشجویان ایران



خبرگزاری بزنا  
BORNANEWS Agency

RTNNA

IRNA  
Islamic Republic News Agency

خبرگزاری جمهوری اسلامی

بانگاه خبری شوشان

خبرگزاری مهر

بیت

Anyanews.com

سایه خبری

ی آرپا



علمی و آموزشی ۹۱/۰۴/۱۸ ۱۱:۷:۲ کد خبر: ۵-۸۷۷۶-۹۱۴



/ دانشجو، تابستان و اوقات فراغت/

رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران:

تابستان نباید صرفاً به فعالیت‌های تفریحی گذرانده شود

رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان این که تشکیل ترم‌های تابستانه در خوزستان موضوع پیچیده‌ای است که نیاز به بحث و بررسی دارد، گفت: دانشجویانی که از اوقات فراغت خود به ویژه در تابستان برای مطالعه درسی و فرادرسی بهره می‌برند، کارکردهای شناختی موثر و ظرفیت‌های بالاتری برای پیشرفت شخصی و اجتماعی دارند.

دکتر کیومرث بشلیده در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - درباره نحوه استفاده بهینه از اوقات فراغت برای کاهش افت درسی دانشجویان در تابستان با توجه به عدم ارائه ترم تابستانه در دانشگاه‌های دولتی استان، عنوان کرد: در خوزستان در ترم‌های رسمی اغلب دانشجویان سعی در نهایت استفاده از غیبت‌های مجاز خود در طول ترم دارند، تابستان که جای خود را دارد!

وی با تصریح بر این که ترم‌های تابستانه بیشتر برای مناطق خوش آب و هوا کاربرد دارد، خاطرنشان کرد: متقاعد کردن اساتید برای ارایه ترم تابستانه در استان خوزستان، کار پیچیده و مشکلی است البته با این وجود موضوع ترم تابستانه، یک مبحث مهم و قابل بحث و بررسی است.

رئیس دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز تفاوت دانشجویان مبرز و غیرمبرز را در اغلب موارد، نحوه و چگونگی استفاده از اوقات فراغت دانست و افزود: دانشجویانی که جهت‌گیری شخصیتی و انگیزشی‌شان، آن‌ها را به مطالعه در اوقات فراغت به ویژه در تابستان و فرا برنامه‌های درسی سوق می‌دهد، افراد کارآمدتری هستند.

بشلیده با تأکید بر این که تابستان نباید به بطالت و صرفاً فعالیت‌های تفریحی گذرانده شود، اظهار داشت: در کنار تفریحات سالم، مطالعه‌های مشخص و فرا دروس البته مرتبط با رشته تحصیلی، می‌تواند برای دانشجویان بسیار کمک‌کننده و رشدآور باشد در غیر این صورت تابستان ملال‌آور و خستگی‌زا می‌شود. البته محرک‌های بیرونی اجتماعی، رسانه‌ها و اینترنت با ایجاد جذبه‌های خاص مانع از پرداختن جوانان به مسایل اساسی زندگی می‌شود که امیدوارم جوانان بر این گرفتاری فائق آیند.



دانشگاه‌ها در تابستان /

## برگزاری اردوهای تابستانی برای دانشجویان دانشگاه شهید چمران

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به برگزاری اردوهای زیارتی و تفریحی برای دانشجویان و کارکنان دانشگاه در سه ماهه تابستان گفت: با همکاری معاونت فرهنگی و تشکل‌های دانشجویی برنامه‌های فرهنگی برای دانشجویان و کارکنان در تابستان در نظر گرفته شده است.

حسن مروتی در گفت‌وگو با خبرنگار «دانشگاهی» خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، با بیان این که اعتقادی به تعطیلی دانشگاه در تابستان نداریم، اظهار کرد: ممکن است در فصل تابستان تعداد کلاس‌های آموزشی کم باشد، اما فعالیت‌های پژوهشی و همچنین فعالیت‌های آموزشی در سطح تحصیلات تکمیلی همچنان ادامه دارد.

وی با اشاره به فعالیت دانشجویان تحصیلات تکمیلی بر روی پایان‌نامه‌ها و پروژه‌های تحقیقاتی خود در فصل تابستان، بیان کرد: همچنین به دانشجویانی که استاد راهنما تایید کند که در حال کار روی پایان‌نامه هستند، خوابگاه به صورت جداگانه برای دختران و پسران تعلق می‌گیرد.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز تابستان را فرصت مناسبی برای تعمیرات در خوابگاه‌ها و محیط دانشگاه دانست و گفت: با توجه به اینکه در فصل تابستان محیط خوابگاه‌ها و دانشگاه خلوت‌تر است، می‌توان از این موقعیت برای کارهای عقب افتاده تعمیرات و لوازم کمک آموزشی استفاده کرد.



علمی و آموزشی ۹۱/۰۴/۱۹ ۱۲:۳۵:۹ کدخبر: ۹۱۴-۹۶۷۶-۵



با شرکت ۹۰۰ داوطلب؛

آزمون پردیس دانشگاهی شهید چمران جمعه برگزار می‌شود

رئیس پردیس دانشگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: آزمون این پردیس با شرکت ۹۰۰ داوطلب ورود به مقطع کارشناسی ارشد، از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۲:۳۰ روز جمعه (۲۳ تیرماه) برگزار می‌شود.

دکتر مسعود خداپناه در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهارداشت: داوطلبان جهت دریافت کارت ورود به جلسه، با در دست داشتن مدرک شناسایی، از ساعت ۸ تا ۱۳ روزهای چهارشنبه و پنجشنبه (۲۱ و ۲۲ تیرماه) به درب شمالی دانشگاه، جنب پل پنجم، مراجعه کنند.

وی با بیان این‌که آزمون در ۱۵ رشته برگزار می‌شود، افزود: ۳۶۵ داوطلب خانم و ۵۳۵ داوطلب مرد در ۱۰ رشته علوم انسانی، ۲ رشته علوم پایه و ۳ رشته فنی و مهندسی، برای ورود به مقطع کارشناسی ارشد به رقابت می‌پردازند.

رئیس پردیس دانشگاهی دانشگاه شهید چمران گفت: دانشکده علوم تربیتی حوزه ویژه خواهران و دانشکده الهیات و معارف اسلامی حوزه ویژه برادران است.

خداپناه ادامه داد: همچنین پردیس دانشگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز بهمن‌ماه در این رشته‌ها و چند رشته جدید دانشجوی پذیرش می‌کند. احتمال دارد که پذیرش بهمن‌ماه به جای آزمون، با مصاحبه انجام شود.

وی همچنین گفت: فراخوان پذیرش دانشجوی در مقطع دکتری در چند رشته برای این واحد آموزشی شهریورماه سال جاری منتشر می‌شود؛ افراد از میان داوطلبانی که در آزمون سراسری دکتری شرکت کرده بودند، پذیرش می‌شوند.





علمی و آموزشی ۳۷:۲۷:۰۴/۱۹۱۰:۹۱/۰۴ کد خبر: ۹۴۷۶-۵-۹۱۴



مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران تاکید کرد:

لزوم تعامل موثر صنایع و دانشگاهها در جهت رفع چالشهای توسعه تحصیلات تکمیلی

مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز سه چالش مهم فراروی توسعه تحصیلات تکمیلی را تامین اعضای هیات علمی، توسعه امکانات و تجهیزات آزمایشگاهی و فراهم کردن فضای فیزیکی آموزشی عنوان کرد و گفت: تعامل موثر و متقابل صنعت و وزارتخانههای مختلف با دانشگاهها به منظور رفع مشکلات و کمبودهای ۲ طرف و پرورش دانشجویان کارآمدتر در مقاطع تحصیلات تکمیلی، راهکار رفع این چالشها است.

دکتر رحیم پیغان در گفت و گو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با بیان این مطلب خاطر نشان کرد: جذب عضو هیات علمی مجرب و نخبه و یا پرورش دانشجویان تحصیلات تکمیلی برای جذب به این منظور، تخصیص به موقع بودجههای لازم برای خرید تجهیزات مورد نیاز از سوی وزارت علوم و براساس سرانه دانشجو و رشتههای جدید اضافه شده و همچنین برنامه ریزیهای طولانی مدت برای احداث فضاهای آموزشی جدید متناسب با افزایش پذیرش رشتههای مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری باید به نحوی در برنامههای دانشگاهها، در توسعه تحصیلات تکمیلی قرار بگیرد.

وی تصریح کرد: اگر جذب دانشجو به صورت متعادل و در حد پایین باشد، می توان تجهیزات و امکانات را تطبیق داد اما با افزایش ظرفیت و راه اندازی رشتههای جدید، جهش در خرید تجهیزات و توسعه امکانات لازم می شود؛ در واقع باید متناسب و همزمان با افزایش ظرفیتها، رشد و توسعه امکانات و تجهیزات دیده شود.

مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز رشد و توسعه تحصیلات تکمیلی در کشور را امری اجتناب ناپذیر و به عنوان یک نیاز توصیف کرد و افزود: اگرچه با روند توسعه کنونی رشتههای تحصیلات تکمیلی و پذیرش دانشجو در این مقاطع، احتمال هدر رفتن عدهای در این سیستم وجود دارد اما وقتی تعداد دانشجویان قابل توجه باشد، بخشی از آنها کارآیی و کیفیت لازم را کسب می کنند.



بیگان با اشاره به وظایف ارگان‌های دیگر برای جذب فارغ‌التحصیلان دانشگاهی تصریح کرد: تربیت و پرورش دانشجویهای کارآمد نیاز به ارزیابی تمام عوامل موثر بر این فرآیند در داخل و بیرون دانشگاه دارد؛ اگر تعامل بین بخش خصوصی، دانشگاه‌ها و وزارتخانه‌های مختلف به نحو موثر برقرار شود، کمبودهای دانشگاه مشخص شده و صنعت می‌تواند با تخصیص بودجه‌هایی برای حمایت از دانشگاه‌ها در ارتقاء سطح دانشگاه کمک کند و از سوی دیگر دانشگاه نیازهای صنایع را در زمینه‌های تحقیقاتی رفع می‌کند.

وی افزود: ایجاد این ارتباط به زمان و فرهنگ‌سازی نیاز دارد تا یک مدیر صنعتی متوجه شود، منافع حمایت از یک فرد دانشگاهی برای آن صنعت خواهد بود. این اعتمادسازی در صنایع زمان‌بر است و نیاز به برنامه‌ریزی دارد.



## اعزام دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه چمران اهواز به اردوهای تابستانی

مدیر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز، از اعزام دانشجویان شاهد و ایثارگر این دانشگاه به اردوی تابستانی مشهد مقدس خبر داد .

مهندس محمد چکشیان، مدیر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز، با بیان این مطلب به خبرنگار شبستان گفت: تعداد ۱۰۰ نفر از دانشجویان کارشناسی و کارشناسی ارشد در شهریور امسال به طور جداگانه به مشهد مقدس اعزام می‌شوند.

وی خاطر نشان کرد: ۶۰ نفر از شرکت کنندگان در اردو که دانشجویان مقطع کارشناسی هستند، در اردوی آموزشی مشهد مرحله تابستانه طرح محسنین را پشت سر می‌گذارند.

وی افزود: طرح آموزشی فرهنگی محسنین با هدف شناسایی و توانمندسازی نیروهای فعال کانون ایثار به عنوان یک طرح ابتکاری از سوی ستاد شاهد دانشگاه شهید چمران اهواز در پنج حوزه مبانی اندیشه اسلامی، مطالعات زنان، بصیرتی-سیاسی، اخلاق و معنویت و مهارتی از اسفند سال گذشته آغاز گردیده که یک مرحله آن در اردوی مشهد برنامه ریزی شده است.

مدیر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز، یاد آور شد: حدود ۴۰ نفر از دانشجویان تحصیلات تکمیلی مقطع کارشناسی ارشد نیز در یک دوره زمانی ۸ روزه در قالب سفر زیارتی به این اردو اعزام می‌شوند.



علمی و آموزشی ۹:۵۲:۲۰ ۹۱/۰۴/۲۱ کدخبر: ۵-۹۷۶-۱۰۹۱۴

## ۲ خبر فرهنگی از دانشگاه شهید چمران

در مراسمی در حوزه معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز، از ۲ دانشجوی افتخار آفرین که در جشنواره ملی حضرت علی اکبر(ع) موفق به کسب عناوین برتر شده بودند، تجلیل شد.

به گزارش گروه دریافت خبر ایستنا، در این نشست، دکتر علیرضا مخبر دزفولی معاون فرهنگی و اجتماعی به نمایندگی از رئیس و دیگر اعضای هیات رئیسه دانشگاه با اهدای هدایایی از سجاد فلسفی زاده و زهرا کریمی دانشجویان نخبه رشته زیست شناسی این دانشگاه تقدیر کرد.

سجاد فلسفی زاده دانشجوی رشته زیست‌شناسی دانشگاه شهید چمران اهواز و عضو فعال انجمن علمی دانشجویی علوم زیستی است که چندی پیش در محور علمی و پژوهشی جشنواره ملی حضرت علی اکبر(ع) مقام اول کشوری را از آن خود کرده بود. همچنین زهرا کریمی دیگر دانشجوی رشته زیست‌شناسی این دانشگاه، در بخش دیگری از این جشنواره ملی با نام «جشنواره جشنواره‌ها» در زمره یکی از ۵۰ جوان برتر ایرانی شناخته شد.

گفتنی است این ۲ دانشجو در مراسمی که به منظور معرفی جوانان توانمند و فرهیخته خوزستان توسط سازمان ورزش و جوانان و با حضور مقامات عالی استان برگزار شده بود، به عنوان جوانان برتر استان خوزستان شناخته شدند و از آنان با اهدای هدایا و لوح، تقدیر شد.

از جمله سوابق پژوهشی این ۲ دانشجو، ارائه ۶ مقاله برگزیده در همایش‌های کشوری و دانشگاه‌های معتبر خارج از کشور و نیز طراحی نرم‌افزاری جهت محاسبه ساختارهای پروتئینی است. همچنین سجاد فلسفی زاده و زهرا کریمی دوره‌های آموزشی متعددی را برای دانشجویان دانشگاه شهید چمران برگزار کرده‌اند.

\*\*\*\*\*

## فصلنامه فرهنگی، اجتماعی، علمی ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز مجوز انتشار گرفت.

به گزارش گروه دریافت خبر ایستنا، از سوی کمیته ناظر بر نشریات دانشگاه، با درخواست مدیریت امور دانشجویان شاهد و ایثارگر مبنی بر صدور مجوز نشریه "نقطه اوج" در زمینه‌های فرهنگی، اجتماعی و علمی موافقت به عمل آمد.

بدین ترتیب، نشریه نقطه اوج با ترتیب انتشار فصلنامه در چارچوب دستورالعمل کشوری نشریات دانشگاهی در آینده نزدیک توسط ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز منتشر می‌شود.





گفتنی است در حال حاضر ۱۰۵ نشریه در دانشگاه شهید چمران اهواز دارای مجوز انتشار به صورت فصلنامه، گاهنامه و ماهنامه هستند که بیشتر آن‌ها مربوط به تشکل‌های دانشجویی و انجمن‌های علمی دانشجویی بوده و تعدادی نیز به برخی واحدها در سطح دانشگاه تعلق دارند. از این تعداد، ۶۰ نشریه فعال بوده و به طور منظم منتشر می‌شوند.



کد خبر ۱۵۰۴۷۹ ۱۵:۲ ۱۳۹۱/۴/۲۰

پایبندی به مسائل دینی، جامعه را از انحطاط حفظ می کند

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز، با بیان اینکه پایبندی به مسائل دینی جامعه را از انحطاط حفظ می کند، اظهار داشت: نباید اجازه دهیم پایبندی و قید و بندهای دینی از زندگی ما حذف شود.

به گزارش خبرگزاری شبهستان از اهواز، دکتر سید علی مرعشی، عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز، در کارگاه آموزشی با موضوع «نقش زنان در آرامش اجتماعی» که به مناسبت فرا رسیدن ۲۱ تیر، روز ملی حجاب و عفاف برگزار شد، مراحل تکامل و رشد بشر را پس از تولد، در پنج دوره شامل گیرندگی غیرفعال (نوزاد)، گیرندگی فعال، کنترل عضلانی، آغاز تشخیص هویت جنسی و کمال هویت جنسی عنوان کرد و با بیان اینکه امکان توقف انسان در هر کدام از این دوره ها وجود دارد، گفت: اگر به نیازهای یک دوره بیش از حد توجه شود، شخص در آن دوره از رشد و تکامل خود متوقف می شود و مجال رشد و ورود به دوره بعد را نمی یابد.

وی اذعان داشت: رسانه های غربی با ساخت فیلم های نامناسب که در آنها مسائل جنسی و خشونت را ترویج می کنند، تلاش دارند توجه مخاطب را به نیازهای دوره چهارم معطوف کرده و او را در همان دوره باقی بگذارند و اجازه ندهند به دوره پنجم که همان کمال هویت جنسی است راه یابد.

این روانشناس مدرس دانشکده علوم تربیتی، با بیان اینکه ازدواج با فردی که در دوره چهارم زندگی باقی مانده به صلاح نیست، ادامه داد: در خانواده ای که زوجین هر دو در دوره چهارم تکامل خود باشند، امنیت برقرار نیست و هر لحظه امکان گسست پیوندها وجود دارد.

وی علت افزایش آمار طلاق در جامعه را ازدواج افرادی از دوره چهارم با یکدیگر دانست و با اشاره به اینکه نتیجه این ازدواج ها و طلاق ها داشتن فرزندان مضطرب است، بیان کرد: زنان نقش مهم تری نسبت به مردان در آرامش اجتماع دارند و همانطور که در یک جامعه کوچک مانند خانواده، نقش زن در آرامش بخشی بیشتر است، اما اگر این نقش تبدیل به عدم امنیت شود، دیگر هیچ کس امنیت نخواهد داشت.

وی یاد آور شد: در جوامعی که حد و مرزی بین ارتباطات زن و مرد وجود ندارد، افراد متعادل نیستند و نمونه و اثرات آن در اروپا به وضوح قابل مشاهده است که خانواده اگرچه وجود دارد اما عملکردی ندارد و اگر همین مسیر را در کشورمان طی کنیم، چند سال دیگر خودمان نخواهیم توانست در این جامعه زندگی کنیم.



دکتر مرعشی، با اشاره به اهمیت حجاب و دلایل واجب شدن آن از نگاه اسلام، تصریح کرد: برای داشتن جامعه سالم و آرام باید چه زن و چه مرد با جنبه انسانی آنها در جامعه و محیط کار مورد توجه باشند نه به خاطر جنسیت آنها و در جامعه آرام زن و مرد در کنار هم در محیط به عنوان دو انسان و نه جنس مخالف کار می کنند.

وی از ویژگی های آرامش بخش زن در خانواده را در حفظ اقتدار مرد دانست و عنوان کرد: در چنین خانواده ای فرزندان احساس آرامش می کنند و جامعه نیز در امنیت خواهد بود، نباید اجازه دهیم پایبندی و قید و بندهای دینی از زندگی ما حذف شود که در صورت وقوع چنین رخدادی، جامعه به ورطه انحطاط کشیده خواهد شد.

عضو هیأت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز، به تجربه تلخ کشورهای غربی در آزاد سازی روابط زن و مرد اشاره کرد و افزود: اندیشمندان جوامع غربی مدت هاست در این اندیشه اند که مانع این روند خطرناک شوند و راهکاری برای آن بیابند اما هنوز به نتیجه نرسیده اند چرا که خدا را از زندگی خود حذف کرده اند.



علمی و آموزشی ۹:۱۲:۵۵ ۹۱/۰۴/۲۰ کدخبر: ۹۱۴-۱۰۰۷۶-۵

دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران به مشهد مقدس اعزام می‌شوند

دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز به اردوی تابستانه مشهد مقدس اعزام می‌شوند.

به گزارش گروه دریافت خبر ایسنا، خوزستان محمد چکشیان مدیر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران، در این باره اظهارداشت: تعداد ۱۰۰ نفر از دانشجویان کارشناسی و کارشناسی ارشد شهریورماه به طور جداگانه به مشهد مقدس اعزام می‌شوند.

وی افزود: ۶۰ نفر از شرکت‌کنندگان در اردو که دانشجویان مقطع کارشناسی هستند، در اردوی آموزشی مشهد مرحله تابستانه طرح محسنین را پشت سر می‌گذارند.

چکشیان تصریح کرد: طرح آموزشی فرهنگی محسنین با هدف شناسایی و توانمندسازی نیروهای فعال کانون ایثار به عنوان یک طرح ابتکاری از سوی ستاد شاهد دانشگاه شهید چمران اهواز در پنج حوزه مبانی اندیشه اسلامی، مطالعات زنان، بصیرتی سیاسی، اخلاق و معنویت و مهارتی، از اسفندماه سال گذشته آغاز و یک مرحله آن در اردوی مشهد برنامه‌ریزی شده است.

مدیر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران افزود: همچنین حدود ۴۰ نفر از دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد در یک دوره زمانی ۸ روزه در قالب سفر زیارتی به این اردو اعزام می‌شوند.





علمی و آموزشی ۸:۱۷:۷ ۹۱/۰۴/۲۱ کدخبر: ۹۱۴-۱۰۶۷۶-۵

دانشجو، تابستان و اوقات فراغت /

یک مدرس دانشگاه:

دانشجویان از فرصت تعطیلات برای بازسازی فکری و جسمی استفاده کنند

کمبود تفریحات معمول برای جوانان در خوزستان یک چالش است

رئیس دانشکده مهندسی علوم آب دانشگاه شهید چمران با بیان این که اوقات فراغت تابستان فرصت خوبی برای بازسازی روحی و جسمی انسان است، برنامه‌ریزی هماهنگ برای تفریح، ورزش و مطالعه را به دانشجویان توصیه کرد و گفت: ساخت فضاهای ورزشی مناسب به‌علت تاثیر در افزایش توان یادگیری و آمادگی برای مطالعه، باید از سوی مسئولان استان مورد اهتمام قرار گیرد.

دکتر سعید برومندنسب در گفتگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با بیان این مطلب عنوان کرد: تابستان فرصت مناسبی برای مرور درس‌ها و یادگیری نرم‌افزارهای مرتبط با دانشجویان است؛ البته در کنار مطالعه باید برنامه‌ای برای تفریح داشته باشند تا بتوانند با روحیه‌ای خوب ترم آینده را آغاز کنند.

وی با بیان این که اوقات فراغت تابستان باید هم به ورزش و تفریح و هم مطالعه اختصاص یابد، تصریح کرد: دانشجویان می‌توانند از این اوقات برای بازسازی فکری خود هم استفاده کنند.

رئیس دانشکده مهندسی علوم آب دانشگاه شهید چمران اهواز بزرگترین چالش عدم استفاده مطلوب از اوقات فراغت بین جوانان و دانشجویان خوزستانی را کمبود تفریحات معمول ورزشی در سطح استان دانست و خاطرنشان کرد: در خوزستان به علت شرایط آب و هوایی، تفریحات معمولی که در شهرهای شمالی کشور مانند اصفهان و تهران وجود دارد، بسیار محدود است و تفریح جوانان در تابستان به شنا در استخرهای سطح شهر محدود می‌شود؛ همچنین فضاهای شهری برای تفریحات معمول مانند مناطق دیگر مساعد نیست. به همین دلیل احداث سالن‌های ورزشی عمومی مجهز به سیستم‌های خنک‌کننده برای غنا بخشیدن به اوقات فراغت جوانان بسیار موثر است.

برومندنسب تعداد سالن‌ها و فضاهای ورزش قابل استفاده برای عموم در سطح بیشتر شهرهای استان را بسیار کم توصیف کرد و افزود: مسئولان باید به فکر تامین این‌گونه فضاهای ورزشی باشند زیرا اگر دانشجو تفریح و ورزش خوبی نداشته باشد، نمی‌تواند مطالعه مطلوبی انجام دهد و برای ترم آینده با آمادگی و روحیه خوب سرکلاس‌ها حاضر شود. بنابراین سالن‌های ورزشی سرپوشیده باید در سطح شهرها توسعه یابد تا بتوانیم جامعه سالمی در استان داشته باشیم.